DELPRESPANURASTAGE Vergari
CONSORZIO DIBONIFICA PIANURA DIFERRARA

FERRARA
[ UM BUN AN TERRARA r=g =
07/05/24 Interno %
Protocollo n. 9218 [ 3002 DELIBERAZIONE PRESIDENZIALE N. ,43

OGGETTO: Progetto formativo di Alternanza Scuola — Lavoro — Istituto Tecnico Vergani Navarra di

Ferrara

IL PRESIDENTE

Premesso che il I’Istituto Tecnico Vergani Navarra di Ferrara gestisce e organizza esperienze di

alternanza scuola-lavoro a fini didattici informativi per giovani studenti di scuole medie superiore;

Ritenuto di accogliere la richiesta di suddetto Istituto di ospitare lo studente Fagioli Maurizio per uno
stage presso il Consorzio dal 13 Maggio all’8 Giugno 2024, presso il Settore Opere di Bonifica nel territorio

presso la sede di Baura, nominando tutor il Capo Settore geom. Nicola Forlani;

Assunti per I'urgenza i poteri del Comitato Amministrativo ai sensi dell’art, 32 lett. g) dello Statuto

e salvo ratifica;

DELIBERA

1.Di accogliere la richiesta dell’Istituto Tecnico Vergani Navarra di Ferrara di ospitare lo studente
Fagioli Maurizio per uno stage presso il Consorzio dal 13 Maggio all’8 Giugno 2024, presso il

Settore Opere di Bonifica nel territorio presso la sede di Baura, e di individuare tutor il Capo Settore

geom. Nicola Forlani;

2.Di sottoporre la presente deliberazione alla ratifica del Comitato Amministrativo,

IL DIRETTO/_@LL’AREAA VA
(D.ssa wi) 'W /

IL PRESIDENTE
(Dr. %uﬁnﬁalderoni)

&




